
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

043 
016 
007 
207 
079 
009 
032 
012 
029 

Nome 

FRANCISCO PENA MATTOS 
ARTHUR PUSSENTE CARLI 
GABRIEL KAVALCO 
LUCAS COSTA 
M A T E U S  A U G U S T O  D E L L I  Z O T T I  S O U  
APOLO  M ARQUES G IAQUIN TO  
RAFAEL SANCHES SILVA 
VINICIUS MOURA BRAVIM 
E N Z O  F E L IP E  A LV E S  D E  O L IV E IR A  

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

M e lhor Te m po 

1:02.952 
1:03.222 
1:03.332 
1:03.527 
1:04.643 
1:04.887 
1:04.995 
1:06.125 
1:06.382 

Diff 

0.270 
0.380 
0.575 
1.691 
1.935 
2.043 
3.173 
3.430 

Melhor Veloc. 

68,624 
68,331 
68,212 
68,003 
66,829 
66,577 
66,467 
65,331 
65,078 

na volta. 

7 
8 
5 
8 
7 
9 

16 
3 

15 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

1º Treino Livre - CADETE 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:39:26 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/03/2025 11:38 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

016 
043 
007 
022 
207 
032 
079 
029 
004 
012 

Nome 

ARTHUR PUSSENTE CARLI 
FRANCISCO PENA MATTOS 
GABRIEL KAVALCO 
FELIPE BACHA 
LUCAS COSTA 
RAFAEL SANCHES SILVA 
M A T E U S  A U G U S T O  D E L L I  Z O T T I  S O U  
E N Z O  F E L IP E  A LV E S  D E  O L IV E IR A  
APOLO  M ARQUES G IAQUIN TO  
VINICIUS MOURA BRAVIM 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

M e lhor Te m po 

1:03.074 
1:03.165 
1:03.176 
1:03.972 
1:03.998 
1:04.626 
1:04.652 
1:04.776 
1:04.814 
1:05.251 

Diff 

0.091 
0.102 
0.898 
0.924 
1.552 
1.578 
1.702 
1.740 
2.177 

Melhor Veloc. 

68,491 
68,392 
68,380 
67,530 
67,502 
66,846 
66,819 
66,691 
66,652 
66,206 

na volta. 

17 
17 
16 
13 

5 
17 

8 
10 

4 
2 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

2º Treino Livre - CADETE 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:47:35 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/03/2025 12:47 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

043 
016 
007 
207 
004 
032 
079 
022 
012 
027 

Nome 

FRANCISCO PENA MATTOS 
ARTHUR PUSSENTE CARLI 
GABRIEL KAVALCO 
LUCAS COSTA 
APOLO  M ARQUES G IAQUIN TO  
RAFAEL SANCHES SILVA 
M A T E U S  A U G U S T O  D E L L I  Z O T T I  S O U  
FELIPE BACHA 
VINICIUS MOURA BRAVIM 
E N Z O  F E L IP E  A LV E S  D E  O L IV E IR A  

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

M e lhor Te m po 

1:03.079 
1:03.187 
1:03.403 
1:03.653 
1:04.345 
1:04.395 
1:04.454 
1:04.661 
1:04.892 
1:05.333 

Diff 

0.108 
0.324 
0.574 
1.266 
1.316 
1.375 
1.582 
1.813 
2.254 

Melhor Veloc. 

68,486 
68,368 
68,136 
67,868 
67,138 
67,086 
67,025 
66,810 
66,572 
66,123 

na volta. 

4 
4 
2 
3 
5 
3 
4 
2 
4 
3 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

Tomada de Tempos - CADETE 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 15:46:50 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/03/2025 15:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

016 

001 

207 

004 

022 

079 

032 

027 

012 

043 

Nome 

ARTHUR PUSSENTE CARLI 

GABRIEL KAVALCO 

LUCAS COSTA 

APOLO MARQUES GIAQUINTO 

FELIPE BACHA 

MATE US  AUGUS TO  DE LLI ZO TT I SO U 

RAFAEL SANCHES SILVA 

ENZO FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 

VINICIUS MOURA BRAVIM 

FRANCISCO PENA MATTOS 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Voltas 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

Diff 

0.772 

0.927 

2.984 

7.916 

8.117 

17.356 

24.764 

26.321 

3 Voltas 

Espaço 

0.772 

0.155 

2.057 

4.932 

0.201 

9.239 

7.408 

1.557 

3 Voltas 

Total Tempo 

9:42.627 

9:43.399 

9:43.554 

9:45.611 

9:50.543 

9:50.744 

9:59.983 

10:07.391 

10:08.948 

7:02.586 

M e lh o r  T e m p o  

1:03.842 

1:03.954 

1:04.013 

1:04.487 

1:04.772 

1:04.563 

1:05.210 

1:05.873 

1:06.104 

1:04.158 

na volta. 

6 

6 

6 

9 

6 

8 

7 

7 

8 

3 

Pontos 

50 

46 

43 

40 

38 

36 

34 

32 

30 

28 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.772 

velocidade Media  

66,732 

Tempo Melhor volta 

1:03.842 

Melhor Veloc. 

67,667 

Melhor Volta por.. 

016 - ARTHUR PUSSENTE CARLI 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

1ª Prova - CADETE 

Corrida (9 Voltas) iniciado em 17:03:07 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

28/03/2025 16:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

043 

001 

207 

016 

004 

022 

079 

032 

027 

012 

Nome 

FRANCISCO PENA MATTOS 

GABRIEL KAVALCO 

LUCAS COSTA 

ARTHUR PUSSENTE CARLI 

APOLO MARQUES GIAQUINTO 

FELIPE BACHA 

MATE US  AUGUS TO  DE LLI ZO TT I SO U 

RAFAEL SANCHES SILVA 

ENZO FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 

VINICIUS MOURA BRAVIM 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Voltas 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

Diff 

1.879 

2.745 

2.875 

4.585 

5.243 

10.232 

11.178 

22.626 

6 Voltas 

Espaço 

1.879 

0.866 

0.130 

1.710 

0.658 

4.989 

0.946 

11.448 

6 Voltas 

Total Tempo 

10:08.803 

10:10.682 

10:11.548 

10:11.678 

10:13.388 

10:14.046 

10:19.035 

10:19.981 

10:31.429 

3:56.678 

M e lh o r  T e m p o  

1:03.701 

1:03.754 

1:03.738 

1:04.092 

1:03.934 

1:03.928 

1:04.638 

1:04.795 

1:06.529 

1:11.866 

na volta. 

8 

8 

8 

8 

6 

6 

5 

4 

4 

2 

Pontos 

50 

46 

43 

40 

38 

36 

34 

32 

30 

28 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.879 

velocidade Media  

56,767 

Tempo Melhor volta 

1:03.701 

Melhor Veloc. 

67,817 

Melhor Volta por.. 

043 - FRANCISCO PENA MATTOS 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

2ª Prova - CADETE 

Corrida (8 Voltas) iniciado em 9:32:54 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

29/03/2025 09:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

001 

043 

016 

207 

004 

032 

079 

022 

012 

027 

Nome 

GABRIEL KAVALCO 

FRANCISCO PENA MATTOS 

ARTHUR PUSSENTE CARLI 

LUCAS COSTA 

APOLO MARQUES GIAQUINTO 

RAFAEL SANCHES SILVA 

MATE US  AUGUS TO  DE LLI ZO TT I SO U 

FELIPE BACHA 

VINICIUS MOURA BRAVIM 

ENZO FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Voltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

0.550 

2.160 

2.474 

18.567 

25.404 

25.535 

25.694 

28.403 

29.490 

Espaço 

0.550 

1.610 

0.314 

16.093 

6.837 

0.131 

0.159 

2.709 

1.087 

Total Tempo 

14:03.704 

14:04.254 

14:05.864 

14:06.178 

14:22.271 

14:29.108 

14:29.239 

14:29.398 

14:32.107 

14:33.194 

M e lh o r  T e m p o  

1:03.136 

1:03.179 

1:03.138 

1:03.210 

1:04.253 

1:04.534 

1:04.442 

1:04.103 

1:05.105 

1:05.201 

na volta. 

4 

5 

3 

3 

11 

8 

2 

2 

8 

5 

Pontos 

50 

46 

43 

40 

38 

36 

34 

32 

30 

28 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.550 

velocidade Media  

61,443 

Tempo Melhor volta 

1:03.136 

Melhor Veloc. 

68,424 

Melhor Volta por.. 

001 - GABRIEL KAVALCO 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2025 1º ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 1º Evento - 1ª,2ª e 3ª Provas 

3ª Prova - CADETE 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 11:09:24 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

29/03/2025 10:35 


